Ita clues vel iustos traduxit: vrbēq; de vxoris noīe Arfinoem appellauit. Sed antiquū nomē obrinuit: In ea fenatus cōscriptus erat: cum quo & hī cōueniebāt: qui vocati dicebant: & oīa administrabāt: quēadmodū Venetijs cū dñio & duce togati cōueniunt. Dianæ tēplum primus Archiphron mire fabricauit: postea aliud fecit maius illo: quod Heroftrato famæ gratia Dianæ tēplum in aedificauit. Senatus decretū edidit ne quis eius nomē litteris mādaret dignū supplicii. sed minime obtēperatū est: quando vsq; ad nostrā aetate sacrilegi nomē peruenit: verū cū infamia & dedecore cuiusmodi nec Nerontis nomē: nec proditoris Iudæ: nec eius qui nunc uiuit Sigismūdi Malatestæ inuidiosum est nomen. Ephesij incēso templo cui Xerxes percēperat: aliud pstantius cōstruxerunt mulierū ornamentis & multis operibus ad id collatis nō vt Thimeus Thauromētanus ait ex Persarū depositis: cū nulla essent: & si qua fuerāt: cum tēplo conflagrauerant. Ferunt Alexandrū cum tēplum instaurari accepisset factas & futuras ipensas pollicitū si eius rei titulus sibi ascriberet: illos autē renuisse. Ephesijq; laudibus quēdā attollunt: qui regi dixerit nō decere deū his quicūq; dedicare. Norat. f. amicam regibus adulationē esse: & in magna fortuna plurimū posse. Sed Alexander ab India reuerus & veneno apud Babylonē hausto mortale se esse cognouit: quis deus existimari uellet. Cyrocrates ultimo loco tēplū instaurauit: qui Alexandriā construxit in ægypto & Alexandro pollicitus est se mōtem Atho in eius formam fabricaturū: facturūq; duas vrbes: alteram ad dextrā: alterā ad sinistrā: Ita vt ab altera in alterā amnis efflueret. Sed hoies facile ea pmittunt: quæ ventura in periculū non creduntur: ædes plena fuit Praxitelis operibus: & nō nulla Trasonis inerant: sacerdotēs eunuchi honore maximo potiebant: cū quis virgines aliquas sacras esse oportebat: tēplum Asylum erat: cuius libertatis termini sæpe mutati sunt. Alexander ad stadiū extēdit: Mythridates paululū plus addidit. Antonius etiā vrbis partem cōpræhēdit: Augustus Cæsar id irritū fecit: quod multis causam malefaciēdi pstabat. Sentiūt id Romani apud quos tot sūt Asyla: quot Cardinaliū ædes: i quib; seruati fures atq; ficarij vrbē alioq; peccatā & nobile veluti latronū spelūcā efficiūt. Ephesus naualia: & porrū habuit: & loci oportunitate multum creuit: & maximū citerioris Asiæ emporiū fuit. Viri memoratu digni ex ea fuerūt: Heraclit⁹ cognomine Scorin⁹ & i Hermodorus: qui propter excellentiam ingenij & doctrinā & quia frugi erat: in exilium missus fuit: dicētibus NEMO